
مؤسسه علوى

   2 شناسی جامعه
  کدام بخش از جهان انسانی تعلق دارد؟ ها به ابعاد ذهنی، اخلاقی و روانی انسان -1

  ) تکوینی4  ) فرهنگی3  ) اجتماعی2  ) فردي  1
  ام تناسب، درباره رابطه میان جهان ذهنی و جهان فرهنگی انسان صحیح است؟کد - 2
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  کنند، کدام واکنش را نسبت به جهان انسانی دارند؟ هان تکوینی را به طبیعت محدود میکسانی که ج -3
  کنند. ) جهان انسانی را به دو جهان ذهنی و عینی تقسیم می1
  کنند. دو جهان طبیعت و فوق طبیعت تقسیم می) جهان انسانی را به 2
  گیرند. ، براي جهان انسانی دو بعد ذهنی و فرهنگی در نظر می) ضمن تقابل جهان طبیعت با جهان انسانی3
  دانند و براي جهان انسانی هیچ بعدي قائل نیستند. تر از جهان انسانی می یعت را مهم) جهان طب4

  تکوینی چگونه است؟گاه مسلمانان نسبت به جهان  دید -4
  دانند. ) به جهان انسانی و طبیعت محدود می2    دانند. ) به جهان طبیعت محدود می1
  کنند. ) جهان تکوینی را به دو جهان طبیعت و فوق طبیعت تقسیم می4  دانند. ) جهان انسانی را بخشی از جهان تکوینی می3

  تیجه را در پی دارد؟علوم انسانی با علوم طبیعی، کدام ن اوتنادیده گرفتن تف -5
  ها از علوم انسانی و اجتماعی ها و قابلیت ) سلب نمودن ظرفیت2  هاي جهان انسانی گرفتن واقعیت ) نادیده1
  ) انکار نمودن جهان تکوینی و توجه بیشتر به طبیعت4  توجهی به سایر علوم ) اصل قرار گرفتن علوم طبیعی و بی3

 است؟ دیدگاه قرآن نسبت به جهان تکوینی کدام -6
  ) جهان تکوینی به جهان طبیعت محدود است.2  ) جهان تکوینی با افراد و جوامع انسانی رفتاري حکیمانه دارد.1
  کنند.   ها و جوامع در آن دخل و تصرف می که فرهنگی است م) جهان تکوینی ماده خا4  تر از جهان طبیعت و جهان فرهنگی است. ) جهان تکوینی مهم3

  دانند؟ دانند، جهان ذهنی و فردي افراد را تابع چه چیزي می تر از جهان ذهنی و تکوینی می مهمی را گروهی که جهان فرهنگ -7
  ) فرهنگ4    ) جهان طبیعت3  ) تمدن ساخته شده در طول تاریخ2  ) جامعه1

 شود؟ کدام جهان وارد می  کند، به رت گفته یا نوشته مطرح میصو اش را به هنگامی که فرد، اندیشه - 8
  ) جهان طبیعی4  ) جهان تکوینی3  ) جهان فرهنگی2  نسانی) جهان ا1

 نامند؟ ترتیب چه می بخش فردي و بخش اجتماعی جهان انسانی را به - 9
  ) جهان تکوینی ـ جهان ذهنی4    ) جهان ذهنی ـ جهان فرهنگی3  ) جهان تکوینی ـ جهان طبیعی2  ) جهان انسانی ـ جهان فرهنگی1

 گیرند؟ کدام هویت را در نظر می ،کنند، براي ذهن افراد و فرهنگ یعت محدود میگروهی که جهان تکوینی را به جهان طب -10
  ) اجتماعی و مدنی4  ) طبیعی و معنوي3  ) مادي و طبیعی2  ) دینی و معنوي1


